

C. KOLD INTERNATIONAL FURNITURE A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 65954915

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. KOLD INTERNATIONAL FURNITURE A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 65954915

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jens Kold, formand

Niels Knud Eriksen

Hans Lindstrøm Svendsen

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Morten Albertsen

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.630 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(497.595)	(721)
Personaleomkostninger	1	(395.000)	(420)
Driftsresultat		(892.595)	(1.141)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.666.105	2.283
Andre finansielle indtægter	2	1.649.791	2.828
Andre finansielle omkostninger	3	(807.057)	(1.571)
Resultat før skat		2.616.244	2.399
Skat af årets resultat		13.780	(28)
Årets resultat		2.630.024	2.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.907
Overført resultat		2.630.024	(2.536)
		2.630.024	2.371

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.969.512	41.303
Finansielle anlægsaktiver	4	43.969.512	41.303
Anlægsaktiver		43.969.512	41.303
Udskudt skat	5	73.999	66
Andre tilgodehavender		3.899	15
Tilgodehavende selskabsskat		656.080	1.246
Tilgodehavender		733.978	1.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.339.815	49.754
Værdipapirer og kapitalandele		49.339.815	49.754
Likvide beholdninger		1.217.862	503
Omsætningsaktiver		51.291.655	51.584
Aktiver		95.261.167	92.887

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	535.000	535
Overført overskud eller underskud		<u>57.889.019</u>	<u>55.258</u>
Egenkapital		<u>58.424.019</u>	<u>55.793</u>
Bankgæld		1.014.975	918
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.412.419	35.372
Skyldig selskabsskat		196.616	707
Anden gæld		<u>213.138</u>	<u>97</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.837.148</u>	<u>37.094</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.837.148</u>	<u>37.094</u>
Passiver		<u>95.261.167</u>	<u>92.887</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	535.000	55.258.995	55.793.995
Årets resultat	0	2.630.024	2.630.024
Egenkapital ultimo	535.000	57.889.019	58.424.019

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	395.000	420
	395.000	420
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
Gager omfatter vederlag til direktion og bestyrelse.		
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.649.791	2.828
	1.649.791	2.828
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	709.419	689
Renteomkostninger i øvrigt	97.638	882
	807.057	1.571
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		52.727.482
Kostpris ultimo		52.727.482
Nedskrivninger primo		(11.424.075)
Andel af årets resultat		2.666.105
Nedskrivninger ultimo		(8.757.970)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		43.969.512

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Ejendomsgruppen					
Fyn A/S	Odense	A/S	100,0	15.347.366	1.071.603
Selskabet af 27.8.2012 A/S	Odense	A/S	100,0	2.763.455	(24.086)
Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS	Odense	ApS	100,0	25.858.692	1.618.588
				2018/19	2017/18
				kr.	t.kr.

5. Udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	49.865	66
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>24.134</u>	<u>0</u>
	<u>73.999</u>	<u>66</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>535</u>	1000	<u>535.000</u>
	<u>535</u>		<u>535.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet ultimateret selvskyldnerkaution for Selskabet af 27.8.2012 A/S. Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS.

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med 100% ejede datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
